
PORTARIA nº 21, de 24 de agosto de 2023.

Nomeia os membros da comissão de Avaliação do PIBIC do
Ensino Médio do Colégio de Aplicação da Universidade
Federal de Sergipe para o ano letivo de 2023.

A diretora em exercício do Colégio de Aplicação da Universidade Federal de Sergipe (CODAP/UFS),
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º - Nomear para compor a comissão de Avaliação do PIBIC do Ensino Médio do
CODAP/UFS para o ano letivo de 2023 os(as) seguintes servidores(as):

Membros
ANÉZIA MARIA FONSÊCA BARBOSA
GILDERMAN SILVA LÁZARO
ISABELLA OLIVEIRA SANTANA
MARIZA ALVES GUIMARÃES

Art. 2º - A presidência da referida comissão ficará sob a responsabilidade de Gilderman Silva
Lázaro. Na sua ausência ou impedimento, o encargo caberá a Isabella Oliveira Santana.

Art. 3º - Esta comissão encerra os seus trabalhos ao final do ano letivo de 2023.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.


